169 *Same date.* It was judged expedient that the vicar of Sutton should have a 'separate portion', and that the chapter, with the consent of the bp., should have the disposal of 'quibuscumque fructibus majoribus et minoribus dicte vicarie'.

170 *Same date.* The chapter approve the bp.'s plan to recover the castle of Schirborne.⁴ It was unanimously agreed that the bp. 'adquireret seu redintegraret episcopatus Sar' castrum de Schireborne, dummodo hoc secure fieri possit, et in casu quod castrum predictum possit adquiri vel secure redintegrari, ut predicatur, concesserunt quod prefatus dominus episcopus unum manerium episcopatus sui, ac se et successores suos temporaliter⁵ possit obligare pro dicti castri adquisicione seu redintegracione, dum tamen fieri possit hoc secure.' Present: Mm. and Sirs E. de Sancto Albano, chancellor and locum tenens, J. de Kirkeby, archdeacon of Dorset, J. de Langebergh, R. de Querendon, T. de Bokton, W. de Selton, T. de Luco, J. de Sar', P. de Inkepenne, James de Hafont, J. de la Chambre.

171 8 May 1342, 'sede apostolica per mortem domini Benedicti pape xij anno suo ultimo viij ut dicitur vacante.'⁶ The chapter unanimously agreed that the stone wall round the graveyard of the cathedral church should be reduced in height, 'ad altitudinem limitatam in constitucione super clausura

¹ i.e. 1341-2.

² In l.-hand margin: 'Percepicio commune juxta statuta'. 'Communa et distribuciones' and 'ecclesie Sar' . . . consuetudines'.

³ 1342-6: *V.C.H. Berks.*, II, 73.

⁴ In the margin 'Nota'.

⁵ The words 'ac se . . . temporaliter' underlined.

⁶ Died 25 Apr. 1342.

cymteriorum edita',⁷ and that the stone thus obtained should be used for building the wall around the close. Present: Mm. and Sirs E. de Sancto Albano, chancellor and locum tenens, W. de Wyville, treasurer, J. de Kirkeby, archdeacon of Dorset, J. de Langebergh, R. de Querendon, J. de Sar' and J. de la Chambre.

172 13 Feb. 1343, Tuesday before St. Valentine's day. The chancellor undertakes to meet the costs of the defence should an assize of novel disseisin be brought concerning one of the houses in the close. 'Cancellarius Sar', in casu quod portaretur una disseysina pro domibus infra clausum canonicorum Sar' que fuerunt magistri Nicholai de la Wyle quondam precentoris . . . promisit quod ipse solveret de proprio quascumque expensas ex parte capituli [pro defensione capituli in]⁸ tali placito dissaysine, si contingerit quamdiu foret superstes.' Present: Sir Walter de Wyville, treasurer, John de Kirkeby, archdeacon of Dorset, R. de Luffenham, archdeacon of Salisbury, R. de Querendon, J. de Langebergh, Thomas de Bokton, J. de Sar' and John de Camera. 'Et protestabatur dominus Johannes de Langebergh quod in casu quod portaretur talis disseysina, quod pro parte sua nollet quicquam contribuere pro defensione dictarum domorum in tali casu, et rogat me super hoc sibi facere instrumentum.'